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	 Струмица и Радовиш
	
	
	

	ул. Ленинова бр.17
	
	
	

	тел. 034 340-012
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Данче Попчотрова-Ѓеоргиева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДТПУ ЈС ТРЕИД ГРУП ДООЕЛ од Струмица, засновано на извршната исправа НПН.бр.383/2022 од 09.12.2022 на Нотар Надица Чаушевска Заева од Струмица, против должникот ДТУ НОВОМАТРИКС ДООЕЛ од Струмица, за спроведување на извршување во вредност 8.739.480,00 ден., на ден 29.03.2023 година го донесува следниот:
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора   продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.Градежна машина – Багер гасеничар, марка  КOMATSU тип  D 355 А-3 , сериски број 142, број на мотор 40384, број на менувач 5891,– неисправен , година на произвопдство 1988г. , 

2. Градежна машина – Багер гасеничар, марка  КОMATSU , тип 65 ЕХ 12 со сериски број  62087, година на производство 1997г.,  

3. Градежна машина – Ровокопач, марка  КOMATSU тип PC 550LC -8 , сериски број 71306,  со број на шасија КМТРС192L02071306, година на производство 2013г., 

4. ТМВ  N3, BC-тегнач со седло, марка MAN тип TGA 26.530 6X4 BLS, со рег.бр. BT- 8019-AE број на шасија WMAH29SZZ04M395947, број на мотор D2876LF19, година на производство 2004г.,  

5. ТМВ  N3- со зголемена носивост, ВА-кесон,  марка   MAN, тип TGS 41.400  8X4 BB, број на шасија WMA39SZZ3CM60352,  број на мотор 50532460383252 , година на производство 2012г.,. рег.бр.BT-0971-AE, 

6. ТМВ  N3 со зголемена носивост, ВА-кесон, марка  MAN, тип TGS 41.400  8X4 BB рег.бр.BT-7871-AD, број на шасија  WMA39SZZ3CM604322  број на мотор 50532452873252, година на производство 2012г.,   

7. ТМВ  N3 со зголемена носивост, ВА-кесон,  марка  MAN, тип TGS 41.400  8X4 BB рег.бр.BT-0972-AE, број на шасија  WMA39SZZ3CM604224  број на мотор 50532460383252, година на производство 2012г

8. ТМВ  N3 – со зголемена носивост, ВА-кесон, марка  MAN, тип TGS 41.400  8X4 BB рег.бр.BT-0973-AE, број на шасија  WMA39SZZ3CM604369 број на мотор 50532460403252 , година на производство 2012г

9. ТМВ  N3 со зголемена носивост, ВА – кесон, марка MAN, тип TGS 41.400  8X4 BB рег.бр.BT-1095-AE, број на шасија  WMA39SZZ3CM604322  број на мотор 50532452873252, година на производство 2012г

             Со вкупна вредност од  12.785.850,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто  усно јавно наддавање.

Предметите се продаваат ,, во пакет,, ( сите заедно) , без можност за поединечно купување.

Предметите се оптоварени со следните товари:/


Продажбата ќе се одржи на ден 25.04.2023  во 12 часот  во просториите на иавршител Данче Попчотрова – Ѓеоргиева од Струмица, ул.Ленинова бр.17.

           Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

           На јавното наддавање  можат за учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10( една десетина) од утврдената вредност на предметите- возилата.


Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со број 300030000098344 која се води во Комерцијална банка АД Скопје.


На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

            Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

           Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот, во Битола, Охрид и Струга.

           Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Данче Попчотрова-Ѓеоргиева











  ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на чија територија се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

